el artículo 238 de la Ley de Compañías con la asistencia de la totalidad del capital pagado de la misma, 
representado por los siguientes accionistas Sr. Orna Armijos Gustavo Fernando propietario de achenta mil 
ochocientas cuarenta y seis acciones (80.846) y la Sra. Villalta Montalvo Gina Maritza propietaria de sesenta 
y seis mil ciento cuarenta y seis acciones (66.146). Todas las acciones son ordinarias, nominativas e 
indivisibles con un valor de Un Dolar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una de ellas y se 
encuentran pagadas en su totalidad, lo que da derecho a un voto por cada acción Preside el Sr. Orna 

Armiyos Gustavo Fernando, y actúa la Sra. Villalta Montalvo Gina Maritza en calidad de Gerente General de 
la empresa y Secretana de esta Junta. La Secretaria constata que se encuentra presente todo el capital 
social de la compañía que es de CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS (146.992).- 
Toma la palabra quien preside la sesión y manifiesta a los accionistas presentes, y que deben pronunciarse 
sobre sí aceptan o no la realizacion de esta Junta en la que deberá tratarse y resolver el siguiente Orden del 
Día. PRIMERO.- Presentación e informe, de los estados financieros correspondientes al ejercicio económico